
 
 

UCHWAŁA NR XIV/112/25 
RADY GMINY GŁUSK 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowej usługi świadczonej przez gminę w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

z terenu Gminy Głusk oraz dodatkowej opłaty ponoszonej z tytułu ww. usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465, z późn. zm.), art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, z późn. zm.), Rada Gminy Głusk 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się jako usługę dodatkową odbieranie i zagospodarowanie zużytych opon (bez felg), 
odpadów budowlanych w postaci gruzu, rozbiórkowych odpadów budowlanych, mebli i innych odpadów 
wielkogabarytowych, stanowiących odpady komunalne dostarczone do Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych (PSZOK) przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych w ilości przekraczającej 
ustalony odrębną uchwałą limit. 

§ 2. 1. Dodatkowa usługa, o której mowa w § 1 pkt 1 wykonywana będzie w Punkcie Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych (PSZOK) w terminach wskazanych w harmonogramie obsługi PSZOK. 

2. Ustala się wysokość opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, o których mowa 

w § 1 pkt 1 przyjętych ponad limit ustalony w odrębnej uchwale: 

a) wysokość ceny za odbiór i zagospodarowanie zużytych opon (bez felg) ponad przyjęty limit wynosić będzie 
1404,00 brutto za 1 Mg odpadów dostarczonych do PSZOK; 

b) wysokość ceny za odbiór i zagospodarowanie odpadów budowlanych w postaci gruzu ponad przyjęty limit 
ustalony w odrębnej uchwale wynosić będzie 1458,00 brutto za 1 Mg odpadów dostarczonych do PSZOK; 

c) wysokość ceny za odbiór i zagospodarowanie rozbiórkowych odpadów budowlanych ponad przyjęty limit 
ustalony w odrębnej uchwale wynosić będzie 1458,00 brutto za 1 Mg odpadów dostarczonych do PSZOK; 

d) wysokość ceny za odbiór i zagospodarowanie mebli i innych odpadów wielkogabarytowych obejmujących 
odpady, które ze względu na swoje rozmiary i masę nie mogą być umieszczone w pojemnikach stosowanych 
na terenie nieruchomości ponad przyjęty limit wynosić będzie 1220,40 brutto za 1 Mg odpadów 
dostarczonych do PSZOK. 

§ 3. Dodatkowa usługa o której mowa w § 1 pkt 1 wykonywana będzie za pośrednictwem podmiotu 
wyłonionego w trybie przetargu, świadczącego usługę w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych z terenu gminy Głusk oraz z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK). 

§ 4. Mieszkaniec korzystając z dodatkowej usługi, o której mowa w § 1 pkt 1 zobowiązany będzie do 
wypełnienia deklaracji o wysokości opłaty za odpady przyjęte ponad limit w punkcie PSZOK stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 2417



§ 5. Opłatę za dodatkową usługę, o której mowa w § 1 pkt 1 należy wnosić w sposób i terminach 
określonych w Uchwale Rady Gminy Głusk w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głusk. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XIX/169/16 Rady Gminy Głusk z dnia 17 marca 2016 r. w sprawie określenia 
rodzaju dodatkowej usługi świadczonej przez gminę w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Głusk oraz dodatkowej opłaty ponoszonej z tytułu 
ww. usługi (Dz. Urz. Wojew. Lubelskiego z 2016 r. poz. 1655 ). 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Głusk 

 
 

Konrad Borzęcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2417



 

 

 

Deklaracja o wysokości opłaty za odpady przyjęte ponad limit w punkcie PSZOK 

Dane osobowe: 

• Imię i nazwisko:................................................................................. 

• Imię ojca i matki: .............................................................................. 

• PESEL: .............................................................................................. 

• Numer telefonu: ................................................................................ 

• Adres e-mail: ..................................................................................... 

• Adres nieruchomości, na której powstały odpady: 

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

Odpady przyjętych ponad limit: 

 Rodzaj odpadu ilość  cena 

1.    

2.    

3.    

4.    

 

  

 

 
 

Miejscowość i data złożenia deklaracji:  

 

……………………………………………………… 

 

 

Czytelny podpis:   ................................................................................................................... 

 

Pouczenie: 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

Załącznik do uchwały Nr XIV/112/25

Rady Gminy Głusk

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2417



 

 

Informacja o ochronie danych osobowych dla osób fizycznych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE.L. 

z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Pana/Pani danych jest Wójt Gminy Głusk z siedzibą w Urzędzie Gminy Głusk, , 

ul. Rynek 1, 20-388, Dominów, nr tel: 81-75-18-760, nr faxu: 81-75-18-750, e-mail: 

sekretariat@glusk.pl; 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 

inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań w zakresie organizacji odbioru 

odpadów komunalnych, w tym pobieranie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jak 

również w celu realizacji praw oraz obowiązków wynikających z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit.  

c RODO) oraz ustawy z dnia 13 września 1996r. utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U.  

z 2024 r. poz. 399 ). 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu  

z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów 

archiwalnych tj. od dnia złożenia deklaracji przez 10 lat. 

5) Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać 

profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący 

Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować 

będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 

danych osobowych – firmie „MIKROBIT” Sp. z o.o. w Lublinie oraz podmiotowi świadczącemu usługi 

odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na podstawie 

umowy zawartej z Gminą a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów 

prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2417


	UCHWAŁA NR XIV/112/25 RADY GMINY GŁUSK z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2
	lit. d w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1

		2025-04-29T11:51:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




